
Kraków, 24 września 2013 r. 

 

Uchwała nr XLV/500/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 24 września 2013 roku 

w sprawie korekty Uchwały nr XLIII/466/2013 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

9 lipca 2013 r. w sprawie podziału środków przeznaczonych na zadania priorytetowe 

Dzielnicy VII na 2014 r. 

 
Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.), Rada Dzielnicy VII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji następujących zadań na łączną kwotę 50 000 zł: 

 montaż ławek na bulwarze Rodła oraz wymiana ławek na Błoniach wzdłuż al. Focha wg 

wskazań Dzielnicy (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu)    – 7 000 zł 

 Krowoderska Biblioteka Publiczna, Filia ul. Fałata 2 – zakup książek (realizator 

Krowoderska Biblioteka Publiczna)            - 3 000 zł 

 Krowoderska Biblioteka Publiczna, Filia ul. Komorowskiego 11 – zakup książek 

(realizator Krowoderska Biblioteka Publiczna)           - 3 000 zł 

 Krowoderska Biblioteka Publiczna, Filia ul. Królowej Jadwigi 37 b – zakup książek 

(realizator Krowoderska Biblioteka Publiczna)           - 3 000 zł 

 sfinansowanie kosztów ogrzewania dla potrzebujących pomocy mieszkańców Dzielnicy 

VII Zwierzyniec (realizator Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Filia nr 7)      – 14 000 zł  

 montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego według wskazań Dzielnicy (realizator 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu)                                                   – 20 000 zł 

 

§ 2. 

Zmniejsza się o 10 000 zł wysokość rezerwy środków na zadania priorytetowe (kwota 

rezerwy po zmianie – 14 800 zł). 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

                Szczęsny Filipiak 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z Zarządzeniem nr 2577/2013 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 04.09.2013 r. w sprawie wstępnego określenia wysokości środków dla jednostek 

pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2014.   



 


